TRIUMBH Montageanleitung

DAYTONA 675 2011-2012 fir qualifiziertes Personal
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Premier Motorcycle Protection

Dieses Blatt beinhaltet die Montageanleitung fiir folgende Produkte:

Lichtmaschinendeckelschoner EC-D675R-2011-1
Kupplungsdeckelschoner EC-D675R-2011-2
Ziindungsdeckelschoner EC-D675-3
Kettenschutzfinne CGA-06
Montagesténderadapter BA12-6 / BA12-8
Rahmenprotektoren "Bullet Slider" Street FS-675-2006-SET
Gabelprotektoren BA-675
Rahmenprotektoren CP-675-SET

1 entfernen Sie die Verkleidung

2 demontieren Sie die orig. Schrauben 1-4 von dem orig.
Lichtmaschinendeckel

3 platzieren Sie das GBRacing Cover liber den orig. Lichtmaschinendeckel

4 montieren Sie die mitgelieferten Schrauben M6x 30
locker an der richtigen Position

5  ziehen Sie die Schrauben mit 8Nm gemaB

Herstellerangabe fest G
ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

6 montieren Sie nun wieder die Verkleidung

Schraube / Bolt 1

M6X30H

Schraube / Bolt 3

HF

M6X30HHF - 8 Nm

Schraube / Bolt 2
M6X30HHF
-8 Nm

Schraube / Bolt 4
M6X30HHF - 8 Nm

Kupplungsdeckelschoner = ART NO. EC-D675R-2011-2

entfernen Sie die Verkleidung

2 demontieren Sie die orig. Schrauben 1-4 von dem orig.
Kupplungsdeckel

3 platzieren Sie das GBRacing Cover uber den orig. Deckel

4 montieren Sie die mitgelieferten Schrauben M6x30
locker an der richtigen Position

5 ziehen Sie die Schrauben mit 8Nm geman
Herstellerangabe fest

ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

6 montieren Sie nun wieder die Verkleidung

Schraube / Bolt 1

Schraube /

Bolt 2
M6X30HHF -
8 Nm

Schraube / Bolt 3
M6X30HHF - 8 Nm

OHHF
-8 Nm

Schraube / Bolt
M6X30HHF -

8 Nm

Ziindungsdeckelschoner ART NO. EC-D675-3

1 demontieren Sie die orig. Schrauben 1-4 von dem orig.
Zindungsdeckel

2 platzieren Sie das GBRacing Cover iiber den orig. Deckel

3 Montieren Sie die beiden oberen Schrauben 1 & 2 locker und
dann die unteren beiden Schrauben 3 & 4.

4  ziehen Sie die Schrauben mit 8Nm gemaf
Herstellerangabe fest

ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

Schraube / Bolt 1

M6x30 -
8 Nm

Schraube / Bolt

M6x25 -

8 Nm

4

Schraube / Bolt 2
Mé6x30 - 8 Nm

Schraube / Bolt 3
M6x25- 8 Nm

Kettenschutzfinne
ART NO. CGAO6

Montieren Sie die beiden M6 Unterlegscheiben auf 2 M6 x 20mm Schrauben
Richten Sie die Kettenschutzfinne an den Schwingenansatzen aus.
Montieren Sie die M6-Schrauben durch die 2 Befestigungsldcher
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Setzen Sie die restlichen beiden Unterlegscheiben und Sicherungsmuttern auf die Schrauben
und ziehen diese fest

ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN
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Montagestdnderadapter mit Protektor M6 / M8
ART NO. BA12-6

M6 x 40 / M8 x 40

1 Montagestédnderadapter mit den Schrauben M6 x 40 / M8 x 40(im Lieferumfang) montieren
2 Schrauben mit einem Drehmoment von 8Nm anziehen

ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

ART NO. BA12-8 Y

Unterlegscheibe
nur bei M6
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Montagesténderadapter

www.GBRacing.de
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DAYTONA 675 2011-2012 fu r qua I ifiziertes Personal Premier Motorcycle Protection

Rahmenprotektoren - linke Seite- STREET
ART NO. FS-675-2006-LHS-SET-S

1. entfernen Sie die linke Seitenverkleidung
2. demontieren Sie die Motorhalteschrauben 1 & 2, Sicherungsmutter M10 (Schraube 1) aufbewahren

/M10x1.25x120mm

CP675NSM

3. Montieren Sie die schwarz eloxierte Halterung. Verwenden Sie 1 Stiick M10 x 120 und 1
Stiick M10 x 60 Schrauben. Verwenden Sie die Original-M10-Sicherungsmutter.
Hinweis: Mdglicherweise miissen Sie den Wasserausgleichsbehélter voriibergehend I6sen.

ziehen Sie die Schrauben mit 48Nm gemaB Herstellerangabe fest
montieren Sie nun wieder das linke Verkleidungsteil
setzen Sie jetzt die Alubuchse mit dem Protektor auf den Aluhalter (FS-675-2006-LHS-S)

No o

ziehen Sie die Schraube mit 25Nm fest ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

Rahmenprotektoren - rechte Seite- STREET
ART NO. FS-675-2006-RHS-SET-S

entfernen Sie dierechte Seitenverkleidung

demontieren Sie die Motorhalteschrauben 1 & 2, Sicherungsmutter M10 (Schraube 1) aufbewahren

M10x1.25x60mm
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Montieren Sie die schwarz eloxierte Halterung. Verwenden Sie 1 Stiick M10 x 120 und 1
Stiick M10 x 60 Schrauben. Verwenden Sie die Original-M10-Sicherungsmutter.

ziehen Sie die Schrauben mit 48Nm geméB Herstellerangabe fest

CP67505M

montieren Sie nun wieder das linke Verkleidungsteil
setzen Sie jetzt die Alubuchse mit dem Protektor auf den Aluhalter (FS-675-2006-RHS-S)

M10x1.25
x120mm

N o
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ziehen Sie die Schraube mit 25Nm fest ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

FRONT SPINDLE PROTECTORS - LEFT HAND SIDE Q
PART NO. BA-675-LHS-GBR

Sicherungsmutter

1 stecken Sie die gelieferte Edelstahlstange durch die Vorderachse
2 montieren Sie den linken Protekor auf der Edelstahlstange ‘ﬂ‘
3 montieren Sie zuerst die M6-Unterlegscheibe und dann die Kontermutter. =

Die Unterlegsscheibe muB benutzt werden
Sie kénnen verhindern, dass sich die Stange dreht, indem Sie das andere Ende der Stange am Schlitz
mit einem flachen Schraubendreher festhalten.

X i X X o e Unterlegscheibe
4 Wenn beide Enden montiert sind, ziehen Sie die Kontermuttern mit einem Drehmoment von 10 Nm an.
Uber den Kontermuttern sollten sich ungeféhr 2-3 Gewinde befinden.

ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

FRONT SPINDLE PROTECTORS - LEFT HAND SIDE Q
PART NO. BA-675-LHS-GBR 3

Unterlegscheibe Sicherungsmutter

1 stecken Sie die gelieferte Edelstahlstange durch die Vorderachse
2 montieren Sie den rechten Protekor auf der Edelstahlstange
3 montieren Sie zuerst die M6-Unterlegscheibe und dann die Kontermutter.

Die Unterlegsscheibe muB benutzt werden
Sie kénnen verhindern, dass sich die Stange dreht, indem Sie das andere Ende der Stange am Schlitz
mit einem flachen Schraubendreher festhalten.

4 Wenn beide Enden montiert sind, ziehen Sie die Kontermuttern mit einem Drehmoment von 10 Nm an.
Uber den Kontermuttern sollten sich ungeféhr 2-3 Gewinde befinden.

ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

Rahmenprotektoren - linke Seite
ART NO. CP675NSAS

1. entfernen Sie die linke Seitenverkleidung

2. demontieren Sie die Motorhalteschrauben 1 & 2, Sicherungsmutter M10 (Schraube 1) aufbewahren M‘I‘IZ(())X1 -25
x120mm
3. Montieren Sie die schwarz eloxierte Halterung. Verwenden Sie 1 Stiick M10 x 120 und 1
Stiick M10 x 60 Schrauben. Verwenden Sie die Original-M10-Sicherungsmutter.
Hinweis: Méglicherweise miissen Sie den Wasserausgleichsbehélter voriibergehend I6sen. CP675NSM

ziehen Sie die Schrauben mit 48Nm gemaB Herstellerangabe fest

montieren Sie nun wieder das linke Verkleidungsteil

setzen Sie jetzt

ziehen Sie die Schraube mit 25Nm fest ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

M10x1.25x60mm

No o

Rahmenprotektoren - rechte Seite M10x1.25x60mm

ART NO. CP6750SAS

1. entfernen Sie dierechte Seitenverkleidung
2. demontieren Sie die Motorhalteschrauben 1 & 2, Sicherungsmutter M10 (Schraube 1) aufbewahren

CP6750SM

3. Montieren Sie die schwarz eloxierte Halterung. Verwenden Sie 1 Stiick M10 x 120 und 1
Stiick M10 x 60 Schrauben. Verwenden Sie die Original-M10-Sicherungsmutter.
4.  ziehen Sie die Schrauben mit 48Nm gemaB Herstellerangabe fest
5: montieren Sie nun wieder das linke Verkleidungsteil /
6.  setzen Sie M10x1.25
7. ziehen Sie die Schraube mit 25Nm fest ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN x120mm

DO NOT use these products unless you agree to our Terms & Conditions, as shown on our paperwork and website. If you do not agree, please return the product(s) to your dealer for a refund.



